
1 

 

 

 

           

 

 

   NABÍDKA ZÁJMOVÝCH ÚTVARŮ DDM Prachatice 

    pracoviště Prachatice ve školním roce 2021 / 2022 
 

 

Vážení rodiče, milé děti a mladí přátelé,  

     Celý uplynulý školní rok byl poznamenán celosvětovou pandemií COVID 19 a vládními 

opatřeními, které omezily a posléze i zastavily naši činnost. Věříme, že ve školním roce 

2021/2022 se s vámi budeme moci opět setkávat a připravili jsme pro vás bohatou 

nabídku zájmových kroužků, klubů a kurzů. Činnost v našich zájmových útvarech je 

zaměřena nejen na vzdělávání a sport, nabízí především zábavu, relaxaci a příjemně 

strávený čas s kamarády a vrstevníky. Neváhejte a vyberte si! 

 

Bližší informace můžete získat přímo v DDM  

na telefonu: 388 312 721 

na e-mailové adrese: ddm@ddm-prachatice.cz  

na webových stránkách: www.ddm-prachatice.cz. 

 

Organizační a technické informace 

 

1. Zájmová činnost začíná 1. 10. 2021 a končí 31. 5. 2022 

2. Přihlašujte se online a podepsanou přihlášku odevzdejte co nejdříve do DDM  

 Prachatice 

3. Na prvních informačních schůzkách bude upřesněn rozvrh dalších schůzek 

4. Výše úplaty platí pro celý školní rok 2021 / 2022 

5. Povinností každého účastníka zájmového vzdělávání je odevzdat 

podepsanou přihlášku a zaplatit úplatu do 31. 10. 2021 

 

Pro zlepšení vyplňování přihlášek vyhlašujeme ZÁPISOVÝ TÝDEN 20. – 23. 9. 2021.  

Budeme Vám k dispozici v DDM vždy do 18 hodin (neváhejte nás navštívit nebo 

kontaktovat)  

 

 

 

http://www.ddm-prachatice.cz/
http://www.ddm-prachatice.cz/
http://www.ddm-prachatice.cz/
http://www.ddm-prachatice.cz/


2 

 

Ve školním roce 2021 / 2022 opět připravujeme některé tradiční akce a programy:   

 

2. 9. 2021 – Rodinné sportovní hry od 15 do 17 hodin v areálu DDM Prachatice 

27. a 29. 10. 2021 – Podzimní prázdniny v DDM Prachatice 

Září 2021 – Výstava hub 

Listopad 2021 – Zimní bazar sportovních potřeb 

Prosinec 2021 – Vánoční tvořivé dílny  

4. 2. 2022 - Pololetní prázdniny v DDM Prachatice  

21. – 25. 2. 2022 - Jarní prázdniny v DDM Prachatice   

Únor 2022 - Velký dětský karneval 

Březen 2022 – Dny ochrany přírody 

14. 4. 2022 - Velikonoční tvořivé dílny 

Duben 2022 – Den země, Ukliďme Česko 

Květen 2022 – Pohádkový les 

Květen 2022 – Vítání ptačího zpěvu 

1. 6. 2022 - Den dětí v DDM Prachatice  

Červen 2022 – Děti dětem – děti rodičům (tradiční přehlídka zájmových kroužků) 

v Městském divadle    

Červenec a srpen 2022 - letní činnost s DDM Prachatice  

  

Na společná setkání se těší zaměstnanci DDM Prachatice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

ZELENÉ ODDĚLENÍ 

 
Vedoucí oddělení: MARCELA VITOULOVÁ  

Kontakt 388 312 721 / 606 515 865 / e-mail: marcela.vitoulova@ddm-prachatice.cz 
 
Atletika se Lvíčkem 
- sportování a pohybová průprava (atletika, gymnastika, míčové hry, plavání, pohybové hry)   
- pro děti ve věku 6 - 10 let 
- vedoucí: Jan Plánek, Karel Plánek, Růžena Sedláková / úplata 1 600,-Kč 
- 1. informační schůzka 23. 9. 2021 v 15:30 hodin – Městský stadion PT (Tatran) 
Army oddíl 
- prvky vojenské profese, základy přežití, historie, výlety za profesí vojáka  
- určeno pro děti ve věku 6 – 18 let 
- vedoucí: Adam Jahn, Jan Čížek / úplata 600,-Kč 
- 1. informační schůzka 24. 9. 2021 v 15 hodin v DDM PT 
Cvičeníčko 
- sportování a pohybové hry pro děti ve věku 4 - 6 let 
- vedoucí: Pavla Jahnová / úplata 600,-Kč 
- 1. informační schůzka 30. 9. 2021 v 15 hodin v DDM PT 
Cvičeníčko pro rodiče s dětmi 
- dopolední sportování a hry pro rodiče s dětmi 
- vedoucí: Marcela Vitoulová / úplata 400,-Kč dítě a 400,- Kč dospělý 
- 1. informační schůzka 21. 9. 2021 v 9 hodin v DDM PT 
Badminton   
- pravidla a základy hry pro děti ve věku 7 - 18 let 
- vedoucí: Michaela Pártlová, Eva Nováková / úplata 1400,-Kč 
- 1. informační schůzka 1. 9. 2021 v 17 hodin v ZŠ Národní PT 
Florbal   
- rozšířená kolektivní hra pro děti ve věku 6 - 15 let 
 - vedoucí: Marcela Vitoulová / úplata 900,-Kč 
- 1. informační schůzka 21. 9. 2021 v 16 hodin v DDM PT 
Kolečkové brusle   
- základy jízdy na in line bruslích /v zimním období bruslení/, 
   všestranná pohybová průprava v tělocvičně pro děti od 6 - 15 let 
 - vedoucí: Marcela Vitoulová / úplata 700,-Kč 
- 1. informační schůzka 27. 9. 2021 v 16 hodin v DDM PT 
Minivolejbal I Prachatice 
- základy volejbalu pro děti ve věku 10 – 13 let 
- vedoucí: Jan Suchý / úplata 700,-Kč 
- 1. informační schůzka 13. 9. 2021 v 15:00 hodin v hale SZM PT (Tatran)  
Minivolejbal II Prachatice 
- základy volejbalu pro děti ve věku 6 – 13 let 
- vedoucí: Jan Suchý / úplata 700,-Kč 
- 1. informační schůzka 17. 9. 2021 v 16:30 hodin v hale SZM PT (Tatran) 

mailto:marcela.vitoulova@ddm-prachatice.cz


4 

 

Minivolejbal v barvách Prachatice 
- základy hry pro děti ve věku 6 – 10 let  
- vedoucí: Jan Suchý / úplata 700,-Kč 
- 1. informační schůzka 17. 9. 2021 v 15:30 hodin v hale SZM PT (Tatran) 
Mladý hasič 
- základy požární ochrany, hasičské dovednosti pro děti ve věku 6 – 16 let 
- vedoucí: Karel Talafous / úplata 600,-Kč 
- 1. informační schůzka 24. 9. 2021 v 16 hodin v DDM PT 
Orienťák I. 
- orientační běh, pohybové orientační hry, základy práce s mapou pro děti  
  ve věku 5 - 9 let 
- vedoucí: Lukáš Šmahel / úplata 600,-Kč 
- 1. informační schůzka 29. 9. 2021 v 15 hodin v DDM PT 
Orienťák II.  
- orientační běh, všeobecná pohyb. průprava, práce s mapou a busolou pro zájemce  
  ve věku 9 – 18  let 
- vedoucí: Lukáš Šmahel / úplata 600,-Kč 
- 1. informační schůzka 29. 9. 2021 v 15 hodin v DDM PT 
Plavání  
- základy plavání od přípravky po kondiční plavání pro děti od 5 – 18 let 
- informace – Marcela Vitoulová 606 515 865 / úplata 800,- Kč DDM + částka pro spolek 
Plavání PT bude upřesněna na webových stránkách spolku 
Potápění se základy vodní záchrany  
- určeno pro plavce ve věku 6 – 15 let / úplata 1600,-Kč 
- vedoucí: Pavel Huleš, Marcela Vitoulová 
- 1. informační schůzka 27. 9. 2021 v 14:30 hodin v DDM PT 
Sebeobrana pro chlapce a dívky 
- s prvky judo, jui-jitsu, aikido pro děti od 10 let 
- vedoucí: Antonín Turek / úplata 600,-Kč 
- 1. informační schůzka 21. 9. 2021 v 16 hodin v DDM PT 
NOVINKA – Cvičení pro radost a dobrou kondici 
- Cardio, posilování, joga, zkrátka cvičení pro radost a krásnou postavu 
- určeno pro děti ve věku 11 – 18 let 
- vedoucí: Marcela Vitoulová / úplata 600,-Kč 
- 1. informační schůzka 29. 9. 2021 v 16:30 hodin v DDM PT 
Flétničky - Zbytiny 
- základy hry na flétnu pro děti ve věku 6 – 12 let 
- vedoucí: Petra Staňková / úplata 400,-Kč 
- 1. informační schůzka 30. 9. 2021 v 13:30 hodin v ZŠ Zbytiny 
 
 
 
 
 



5 

 

MODRÉ ODDĚLENÍ 
 

Vedoucí oddělení: MILENA MATĚJKOVÁ 
Kontakt: 388 312 721 / 731 407 130 /e-mail: milena.matejkova@ddmprachatice.cz 

 
Vodácký I. II. 
- základy vodáctví, turistiky, pobytu v přírodě, víkendové akce pro děti ve věku 8 – 18 let  
- vedoucí: Jan Vachta, Jan Šíma / schůzky pátky a víkendy / úplata 800,-Kč 
- 1. informační schůzka 3. 9. 2021 v 16 hodin v loděnici DDM / areál DDM PT 
Šachy  
- seznámení s pravidly hry, účast v soutěžích pro děti ve věku 6 – 18 let 
- vedoucí: Karel Černý / schůzky v pondělí / úplata 600,-Kč 
- 1. informační schůzka 27. 9. 2021 v 15 hodin v klubovně DDM PT  
Klub Šikula 

- pro předškoláky a 1. - 3. třídu ZŠ, kteří rádi tvoří i sportují (1 hodina sport, 1 hodina 

  tvoření)             

- vedoucí: Milena Matějková, Zuzana Jiroušková / úplata 700,-Kč  

- 1. informační schůzka 27. 9. 2021 v 15 hodin v DDM PT / schůzky pondělí 15 – 17 hodin 

Keramický I. pro začátečníky 
- modelování, práce s hlínou pro děti ve věku 5 – 10 let /práce i s novými materiály 
- vedoucí: Pavla Šnajdrová / úplata 900,-Kč  
- 1. informační schůzka 27. 9  2021 v 15:30 hodin v DDM PT   
Keramický II. pro pokročilé 
- modelování, práce s hlínou pro děti ve věku 10 – 18 let /práce i s novými materiály 
- vedoucí: Dana Stará / úplata 900,-Kč  
- 1. informační schůzka 30. 9. 2021 v 15:30 hodin v DDM PT  
NOVINKA Keramika pro rodiče s dětmi 
- společné modelování pro rodiče s dětmi, možné i v dopoledních hodinách 
- vedoucí: Jitka Vorlíčková / úplata 450,-Kč dítě a 450,-Kč dospělý 
- 1. informační schůzka 21. 9. 2021 15:30 hodin v DDM PT 
Kurz Keramika pro dospělé 
 - modelování, práce s hlínou, základy točení na kruhu  
 - vedoucí: Dana Stará / kurzovné 1 500,- Kč 
 - 1. informační schůzka 23. 9. 2021 v 18 hodin v DDM PT    
Karate  
- jeden z nejmodernějších stylů bojového umění pro zájemce ve věku 6 – 18 let 
- vedoucí: Dragi Vučenovič /úplata 700,-Kč    
- 1. informační schůzka 27. 9. 2021 v 17 hodin v DDM PT  
NOVINKA Veselé tanečky  
- hudebně dramatický kroužek, tancování, pro předškoláky, 1. a 2. třídu 
- vedoucí: Jana Hadová/ úplata 600,- Kč 
- 1. informační schůzka 27. 9. 2021 v 16 hodin v DDM PT 
 
 

mailto:ddm-prachatice@ddm-prachatice.cz


6 

 

Baseball I. II.  
- základy a pravidla hry pro kluky a holky, co chtějí něco nového, účast na turnajích 
- vedoucí: Pavlína Černá, Hana Paclíková / úplata 1000,- 
- 1. informační schůzka: 3. 9. 2021 v 15:30 hodin na umělém hřišti ZŠ Národní 
Pískání pro radost – začátečníci 
- základy hry na zobcovou flétnu 
- vedoucí: Eliška Kratochvílová / úplata 600,- Kč 
- 1. informační schůzka 30. 9. 2021 v 16 hodin v Klubu DDM - vila 1. patro 
Pískání pro radost – pokročilí 
- hra na zobcovou flétnu 
- vedoucí: Eliška Kratochvílová / úplata 600,-Kč 
- 1. informační schůzka 30. 9. 2021 v 16:30 hodin v Klubu DDM - vila 1. patro 
Klub externistů  
 - vedoucí: Radka Kneiflová / úplata 700,- Kč 
- 1. informační schůzka 15. 9. 2021 17 hodin v DDM PT 
Tvořivá dílna pro dospělé I. II.  
- tvořivá činnost, práce s různými materiály  
- vedoucí: Milena Matějková / cena 1000,- Kč 
- 1. informační schůzka 20. 9. 2021 v 18 hodin v DDM PT  
Kurzy Plavání pro děti 4 – 5 let   
- vedoucí kurzů Radka Kokešová / 10 lekcí/ kurzovné 1000,-Kč  
- zahájení kurzu 4. 10. 2021 
Kurzy Plavání pro děti 4 – 5 let a pro rodiče s dětmi 3 – 4 roky  
- vedoucí kurzů Daniela Matějková 10 lekcí / kurzovné 1000,-Kč 
- zahájení kurzu 6. 10. 2021 
 
Zájmové útvary v ZŠ Strunkovice nad Blanicí 
NOVINKA Angličtina pro druháky 
- pokračování výuky základů anglického jazyka formou her a písniček pro žáky 2. třídy 
- vedoucí: Mgr. Vladimíra Trávníčková / úplata 600,- Kč 
- 1. informační schůzka 21. 9. 2021 v 12:30 hodin v ZŠ Strunkovice nad Blanicí 
Konverzace v Anglickém jazyce 
- četba krátkých textů, videa, konverzace, rozhovory pro žáky 5. – 8 tříd 
- vedoucí: Mgr. Jaroslava Stříbrská/ úplata 600,- Kč 
- 1. informační schůzka 21. 9.2021 v 13:30 hodin v ZŠ Strunkovice nad Blanicí 
Sportovky pro každého 
- pro děti ve věku 5 – 12 let, sportovní příprava, kola, koloběžky, míčové hry, atletika 
- vedoucí: Michaela Kalistová / úplata 600,- Kč 
- 1. informační schůzka 29. 9. 2021 v 15 hodin v KD – tělocvična Strunkovice  
Mrštný jazýček  
- pro děti ve věku 4 – 11 let – individuální práce, zlepšení jemné motoriky, verbálního   
   projevu a výslovnosti, překonávání řečových obtíží, příprava na školní docházku  
- vedoucí: Mgr. Michaela Pártlová/ úplata 800,-Kč 
- 1. informační schůzka 27. 9. 2021 v 17 hodin v družině ZŠ Strunkovice nad Blanicí  
 



7 

 

Školička  
- pro budoucí prvňáčky, komplexní rozvoj všech dovedností potřebných pro 1. třídu  
- vedoucí: Ing.. Lucie Shőnbauerová/ úplata 600,- Kč 
- 1. informační schůzka 21. 9. 2021 v 15 hodin v MŠ Strunkovice nad Blanicí 
Keyboard pro začátečníky  
- základy hry na elektrické klávesy, určeno pro žáky 1. stupně ZŠ 
- vedoucí: Mgr. Markéta Vejvodová / úplata 600,- Kč 
- 1. informační schůzka 27. 9. 2021 ve 14 hodin na 2. stupni ZŠ Strunkovice nad Blanicí 
Keyboard pro začátečníky 
-základy hry na elektrické klávesy, určeno pro žáky 2. stupně ZŠ 
- vedoucí: Mgr Markéta Vejvodová / úplata 600,- Kč 
- 1. informační schůzka 27. 9. 2021 v 15 hodin na 2. stupni ZŠ Strunkovice nad Blanicí 
Lanovky 
 - základy bezpečného lezení a jištění na lezecké stěně, určeno pro děti od 9 let 
 - vedoucí:  František Pártl / úplata 600,-Kč 
 - 1. Informační schůzka 24. 9. 2021 v 17 hodin v předsálí KD Strunkovice nad Blanicí  
Vyšší dívčí 
 - tvoření pro dívky 10 -15 let, ruční práce, tvoření tradiční i netradiční výrobky 
 - vedoucí: Milena Matějková / úplata 600,- Kč 
 - 1. informační schůzka 21. 9. 2021 v 17 hodin v ZŠ Strunkovice nad Blanicí  
Tvořeníčko 
- pro předškoláky, 1. – 2. třídu ZŠ, tvořivé dílničky, práce s různými materiály 
- vedoucí: Miroslava Krumpová / úplata 400,-Kč  
- 1. informační schůzka 30. 9. 2021 v 17 hodin v ZŠ Strunkovice nad Blanicí 
NOVINKA Konverzace v německém jazyce  
- naučně zábavná konverzace hrou v německém jazyce pro 8. a 9. třídu. 
- vedoucí: Mgr. Marie Šimečková/ úplata 600,- Kč 
- 1. informační schůzka 20. 9. 2021 ve 14 hodin v ZŠ Strunkovice nad Blanicí 
NOVINKA Hravá čeština I 
- pro 6. třídu – opakování a procvičování českého jazyka 
- vedoucí: Mgr. Marie Šimečková / úplata 600,- Kč 
- 1. informační schůzka 20. 9. 2021 ve 13 hodin v ZŠ Strunkovice nad Blanicí 
NOVINKA Hravá čeština II 
- opakování a procvičování mluvnice a slohu, příprava na zkoušky na SŠ pro 9. třídu ZŠ 
- vedoucí: Mgr. Marie Šimečková / úplata 600,- Kč 
- 1. informační schůzka 20. 9. 2021 v 14:30 hodin v ZŠ Strunkovice nad Blanicí 
NOVINKA Ruský jazyk 
- základy ruského jazyka, komunikace, hry pro začátečníky i pokročilé pro 6. – 9. třídu ZŠ 
- vedoucí: Mgr. Milada Mušková / úplata 600,- Kč 
- 1. informační schůzka pátek 24. 9. 2021 v13:30 hodin v učebně PC 
NOVINKA Mlsná vařečka  
- vaření teplých i studených pokrmů, určeno pro 5. – 7. ročník 
- vedoucí: Mgr. Milada Mušková/ úplata 800,- Kč (zahrnuta cena surovin) 
- 1. informační schůzka 24. 9. 2021 ve 14 hodin v učebně PC na 2. stupni/ schůzky  
  1x za 14 dní 



8 

 

Keramický – pokročilí IV. 
 - modelování, práce s hlínou pro děti ve věku 6 – 18 let / práce i s novými materiály 
 - vedoucí: Lenka Toušková / úplata 600,-Kč 
 - 1. informační schůzka pondělí 27. 9. 2021 v 17 hodin v keramické dílně Strunkovice  
Keramický  - začátečníci I. 
- modelování, práce s hlínou pro děti ve věku 6 – 18 let /práce i s novými materiály 
- vedoucí: Lenka Zíková/ úplata 600,-Kč  
- 1. informační schůzka úterý 21. 9. 2021 v 15 hodin v keramické dílně Strunkovice  
Keramický  - začátečníci II. III. 
- modelování, práce s hlínou pro děti ve věku 6 – 18 let /práce i s novými materiály 
- vedoucí: Alena Kofroňová / úplata 600,-Kč  
- 1. informační schůzka středa 29. 9. 2021 v 15 hodin v keramické dílně Strunkovice  
 Výtvarný kroužek 
- základy kresby a malby pro všechny děti ve věku 5 – 15 let 
- vedoucí: Alena Kofroňová / úplata 600,-Kč 
- 1. informační schůzka 29. 9. 2021 v 16 hodin v ZŠ Strunkovice nad Blanicí  
Kurz keramiky pro dospělé 
- modelování, práce s hlínou pro zájemce od 18 let /základy točení na kruhu 
- vedoucí: Lenka Toušková, Ivana Tesárková / 1 500,- Kč 
- 1. informační schůzka pondělí 27. 9. 2021 v 18 hodin v keramické dílně Strunkovice  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 

 

ŽLUTÉ ODDĚLENÍ 
 

Vedoucí oddělení: VÁCLAVA KUBÍČKOVÁ 
Kontakt: 388 312 721 / 725 721 095 /e-mail: vendula.kubickova @ddm-prachatice.cz 

 

Klubíčko   

- dopolední cvičení, hry a tvoření pro rodiče s dětmi od 2 let  
- vedoucí: Václava Kubíčková / úplata 400,-Kč dítě a 400,- Kč dospělý  
- 1. informační schůzka 27. 9. 2021 v 9 hodin v Klubu DDM (vila přízemí)  
Duhová školka  

- odpolední cvičení, hry a tvoření pro rodiče s dětmi od 2 let  
- vedoucí: Václava Kubíčková / úplata 400,-Kč dítě a 400,- Kč dospělý  
- 1. informační schůzka 27. 9. 2021 v 16 hodin v Klubu DDM (vila přízemí) 
Znaková řeč pro začátečníky  

- základy znakového jazyka pro zájemce ve věku 8 – 99 let   
- vedoucí: Václava Kubíčková / úplata 700,- Kč  
- 1. informační schůzka: 5. 10. 2021 v 16:30 hodin v DDM PT  
Znaková řeč pro pokročilé  

- navazující výuka znakového jazyka pro zájemce z předešlého roku  
- vedoucí: Václava Kubíčková / úplata 700,- Kč  
- 1. informační schůzka: 5. 10. 2021 v 16:30 hodin v DDM PT  
Mažoretky Prachatice 
- zvládnutí pochodového kroku, spojení práce s náčiním, gymnastiky, tance a baletu 

- náčiní: baton (hůlka), pom pom (třásně), flag (vlajka) 

- vedoucí: Mgr. Dana Kubíčková / úplata 800,- Kč / schůzky pátek 17:30 – 18:30 

- 1. informační schůzka 1. 10. 2021 v 16 hodin v DDM Prachatice 

 

Zájmové útvary v ZŠ Husinec  

Hrátky s flétnou začátečníci 
- základy hry na zobcovou sopránovou flétnu, správné dýchání, zpěv písní a hudebně- 
  pohybové činnosti pro děti od 5 let a 1. tř. ZŠ 
- vedoucí: Marcela Pehelová, Dis. / úplata 700,- Kč / schůzky úterý 14:30 – 15:30 

- 1. informační schůzka v pátek 1. 10. 2021 v 15:30 v MŠ Husinec 

Hrátky s flétnou mírně pokročilí 

- pokračování pro účastníky z předešlého roku   

- vedoucí: Marcela Pehelová, Dis. / úplata 700,- Kč / schůzky úterý 15:40 – 16:40 

- 1. informační schůzka pátek 1. 10. 2021 v 15:30 v MŠ Husinec 

Judo začátečníci 
- základy juda, rozvoj pohybových a úpolových dovedností juda pro děti 1. – 9. tříd  

- pravidelné schůzky každé pondělí 16:30 – 17:30 hodin v tělocvičně ZŠ Husinec  

- vedoucí: Mgr. Josef Kovář / úplata 700,- Kč / schůzky pondělí 16:30 – 17:30 

- 1. informační schůzka 27. 9. 2021 v 17:00 hodin v tělocvičně ZŠ Husinec 

 

mailto:ddm-prachatice@ddm-prachatice.cz


10 

 

Judo pokročilí 
- základy juda, rozvoj pohybových a úpolových dovedností juda pro děti 1. – 9. tříd  

- pravidelné schůzky každé pondělí 17:30 – 19:00 hodin v tělocvičně ZŠ Husinec 

- vedoucí: Mgr. Josef Kovář / úplata 700,- Kč / schůzky 17:30 - 19 

- 1. informační schůzka 27. 9. 2021 v 17:30 hodin v tělocvičně ZŠ Husinec 

Minivolejbal v barvách Husinec  
- rozvoj pohybové, míčové herní gramotnosti dětí 1. – 4. tříd 
- různé formy hry přiměřené věku a schopnostem dětí od chytání a házení 
k volejbalovému odbití 
- vedoucí: Mgr. Miroslava Attendornová / úplata 700,- Kč / schůzky středa 13 - 14 hodin 
- 1. informační schůzka 29. 9. 2021 ve 13 hodin v tělocvičně ZŠ Husinec 
Nohejbal Husinec 
- základy a pravidla nohejbalu pro žáky 6. – 9. tříd 

- vedoucí: Josef Frnka / úplata 700,- Kč 

- 1. informační schůzka 5. 10. 2021 v 16 hodin v tělocvičně ZŠ Husinec 

Country tance Husinec 
- tance v dlouhých řadách (CONTRA DANCE) 

- tance ve čtverylkách (SQUARE  DANCE) 

- tance v kruzích (CIRCLE DANCE) 

- vedoucí: Josef Frnka / úplata 700,- Kč 

- 1. informační schůzka 5. 10. 2021 v 16:30 hodin v tělocvičně ZŠ Husinec 

Minivolejbal Husinec 
- pro začátečníky šestkového a plážového volejbalu - pro žáky 5. – 9. tříd 

- vedoucí: Mgr. Luděk Filip / úplata 700,- Kč / schůzky čtvrtek 17 – 18:30 

- 1. informační schůzka 30. 9. 2021 v 17 hodin v tělocvičně ZŠ Husinec 

Mažoretky Husinec 

- zvládnutí pochodového kroku, spojení práce s náčiním, gymnastiky, tance a baletu 

- náčiní: baton (hůlka), pom pom (třásně), flag (vlajka) 

- vedoucí: Mgr. Dana Kubíčková / úplata 800,- Kč / schůzky ve čtvrtek v 15–17 hodin a 

  v pátek ve 14:30-16 hodin 

- 1. informační schůzka 30. 9. 2021 v 16 hodin v tělocvičně ZŠ Husinec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

ORANŽOVÉ ODDĚLENÍ 

 

Vedoucí oddělení: Bc. RENATA JANDOVÁ 
Kontakt: 388 312 721 / 723 857 502 / e-mail: renata.jandova@ddm-prachatice.cz                      

 
Kouzelná školka 
- pohybové, taneční a jiné hrátky pro předškoláky ve věku od 3 do 6 let 
- vedoucí: Renata Jandová / úplata 700,-Kč 
- 1. informační schůzka 5. 10. 2021 v 15 hodin v Klubu DDM PT (vila přízemí)                                                                                                                                  
Bubnování 
- bubnování, rytmika, hra na jednod. perkusní nástroje (drumbeny, Orffovy nástroje, 
boomwhackers atd.), pro děti od 6 do 11 let 
- vedoucí: Renata Jandová / úplata 600,-Kč 
- 1. informační schůzka 29. 9. 2021 v 15 hodin v Klubu DDM PT (vila přízemí) 
NOVINKA – Baby-boom 
- rytmické hry a bubnování, hra na jednod. perkusní nástroje pro rodiče a děti od 2 let  
- vedoucí: Renata Jandová / úplata 300,-Kč dítě, 300,-Kč dospělý 
- 1. informační schůzka 29. 9. 2021 v 10 hodin v Klubu DDM PT (vila přízemí) 
Pastelka 
- malování, kreslení, stříhání, lepení a tvoření z různých materiálů, pro děti 6 – 11 let     
- vedoucí: Renata Jandová / úplata 800,-Kč / schůzky ve čtvrtek 14:30 – 16:00 hod. 
- 1. informační schůzka 30. 9. 2021 v 14:30 hodin v DDM PT 
NOVINKA - Retrohrátky 
- Retro hry - deskové, pohybové, venkovní, tvoření a další aktivity z dob našich babiček  
  pro děti od 6 let    
- vedoucí: Renata Jandová / úplata 600,-Kč  
- 1. informační schůzka 30. 9. 2021 v 15:30 hodin v DDM PT 
Jóga                                                                                                                                                  
- cvičení pro lidičky od 15 do 99 let                                                                                                             
- vedoucí: Jiří Šobr / úplata 600,-Kč / schůzky pondělí 18:30 – 20:00 hodin                                                                                                                                                                                   
- 1. informační schůzka 6. 9. 2021 v 18:30 hodin v DDM PT 
Rybářský                                                                                                                                               
- rybaření teoreticky i prakticky pro děti od 7 let, možnost získání rybářské povolenky                                  
- vedoucí: Karel Černý / úplata 700,-Kč/ schůzky čtvrtek 15:00 - 16:00 hodin                                                                                                                                                                        
- 1. informační schůzka 30. 9. 2021 v 15 hodin v DDM PT 
Podivné divadlo 
- dramatické improvizace, divadlo, pantomima pro děti i studenty od 6 let  
- vedoucí: Veronika Veselovská / úplata 700,-Kč 
- 1. informační schůzka 5. 10. 2021 v 16 hodin v Klubu DDM PT (vila přízemí) 
Hravé tvoření 
- korálkování, šperkování, filcování, drátkování a další techniky pro děti od 8 do 14 let 
- vedoucí: Karolína Sokolová / úplata 800,-Kč / schůzky čtvrtek 16:00 – 18:00 hodin 
- 1. informační schůzka 30. 9. 2021 v 16 hodin v DDM PT 
 

mailto:renata.jandova@ddm-prachatice.cz


12 

 

NOVINKA – Kouzla z papíru 
- papírové tvoření – zvířata, květiny, přáníčka, krabičky, korálky, obrázky pro děti 
  od 6 do 12 let  
- vedoucí: Karolína Sokolová / úplata 800,-Kč  
- 1. informační schůzka 29. 9. 2021 v 16 hodin v DDM PT 
NOVINKA – Karetní a deskové hry 
- nejnovější karetní, deskové a stolní hry, ale i klasické stálice, pro děti od 6 let 
- vedoucí: Renata Jandová ml. / úplata 600,-Kč 
- 1. informační schůzka 30. 9. 2021 v 15:30 hodin v DDM PT 
NOVINKA - Taneční a pohybové hry 
- taneční a pohybové hry, rytmická cvičení, taneční průprava, pro děti od 6 do 9 let 
- vedoucí: Jitka Nováková / úplata 700,-Kč 
- 1. informační schůzka 30. 9. 2021 v 16:30 hodin v Klubu DDM PT (vila přízemí) 
Mary Lou 
- tradiční i moderní country tance a příbuzné taneční směry pro děti od 8 let 
- vedoucí: Jitka Nováková / úplata 700,-Kč 
- 1. informační schůzka 30. 9. 2021 v 17 hodin v Klubu DDM PT (vila přízemí) 
Mary Lou Zbytiny 
- tradiční i moderní country tance a příbuzné taneční směry pro děti od 6 let     
- vedoucí: Jitka Nováková / úplata 700,-Kč 
- 1. informační schůzka 29. 9. 2021 v 16:30 hodin v ZŠ Zbytiny 
NOVINKA – Přijdu tomu na kloub! 
- bádání a pokusy z oblasti fyziky a chemie, laboratorní i domácí, pro děti od 11 do 18 let 
- vedoucí: Lukáš Šmahel / úplata 800,-Kč 
- 1. informační schůzka 4. 10. 2021 v 15 hodin v DDM PT 
Montér 
- stavby z lega, Merkuru, papírové modely, seznámení s různými druhy řemesel, návrhy  
  a výroba předmětů z různých materiálů 
- vedoucí: Jiří Machart / úplata 700,- Kč / schůzky od 16:30 do 18:00h, den bude 
  upřesněn na první schůzce  
- 1. informační schůzka 5. 10. 2021 v 16:30 hodin v Klubu DDM PT (vila 1. patro) 
Přírodovědný 
- přírodovědný kroužek pro děti od 6 do 14 let založený na hrách a pohybových 
  aktivitách, pozorování ptáků, brouků a rostlin    
- vedoucí: Jiří Machart / úplata 700,-Kč / schůzky středa 16:30 – 18:00 hodin 
- 1. informační schůzka 29. 9. 2021 v 16:30 hodin v Klubu DDM PT (vila 1. patro) 
Kurz Šití pro dospělé 
- ruční a strojové šití, práce s oděvním materiálem - tkaniny, pleteniny, šití vlastního 
  výrobku 
- lektorka kurzu: Gabriela Šíslová / cena kurzu 1500,-Kč / termín kurzu říjen - prosinec 
- 1. informační schůzka 29. 9.2021 v 18 hodin v DDM PT 
 
 
 
 



13 

 

CEV DŘÍPATKA 

 

Vedoucí PRACOVIŠTĚ: Mgr. VLASTA MRÁZOVÁ 
Kontakt: 723 796 846 / e-mail: dripatka@ddm-prachatice.cz                    

 

Mladí přírodovědci (6 - 12 let) 

- poznávání přírody všemi smysly, živá a neživá příroda, poznávací výlety do okolí  

  Prachatic   

- vedoucí: Miloslava Fidlerová / úplata 600,- Kč 

- 1. Informační schůzka 23. 9. 2021 v 14:30 hodin v CEV Dřípatka 

Hasiči Oseky  

- seznámení s hasičskou technikou, protipožární ochranou, hasičské dovednosti  

  pro děti od 5 let 

- vedoucí: Vlasta Mrázová / úplata 500,- Kč 

- 1. informační schůzka 30.  9. 2021 v v 15:30 hodin v CEV Dřípatka 

Lesohraní  

- seznamování s rozmanitostí přírody, její ochranou, příroda všemi smysly, pobyt  

  v přírodě, péče o rostliny a živočichy, skupinové hry, kvízy, bádání, přírodovědné 

  aktivity a výpravy pro děti 6 – 10 let 

- vedoucí: Vlasta Mrázová / úplata 600,- Kč 

- 1. informační schůzka 30.  9. 2021 ve v 14:30 hodin v CEV Dřípatka 

Broučci a berušky  

- říkadla a básničky pro nejmenší dětičky od 1,5 roku do 3 let s doprovodem 

- vedoucí: Jana Sluková / úplata 700,- Kč 

- 1.informační schůzka 29. 9. 2021 v 9 hodin v CEV Dřípatka 

Tvořivky s přírodou 

- práce s přírodním materiálem, výtvarné, hudební, taneční a jiné prvky pro děti  

  od 6 - 13 let  

- vedoucí: Vlasta Mrázová / úplata 700,- Kč 

- 1. informační schůzka 29. 9. 2021 ve 14:30 hodin v CEV Dřípatka 

Babylife 

- první krůčky přírodou, pohybové hry, drobné poznávací aktivity, pozorování v přírodě  

  a tvoření uvnitř CEV Dřípatka i v jeho okolí pro děti od 2 let s doprovodem 

- vedoucí: Vlasta Mrázová / úplata 600,- Kč 

- 1. informační schůzka 29. 9. 2021 v 15:30 hodin v CEV Dřípatka 

Master Chef –ík 

- staň se i ty mistrem v kuchyni, vyzkoušíš klasické i netradiční recepty pod vedením 

  kuchařky Ireny, dovíš se něco o gastronomii a na závěr se můžeš zúčastnit soutěže /  

  pro děti 6 – 15 let  

- vedoucí: Irena Vacková / úplata 1200,- Kč 

- 1. Informační schůzka 27. 9. 2021 v 15 hodin v CEV Dřípatka 



14 

 

Chováme zvířata 

- péče o zvířata, kvízy a hry o zvířatech, výpravy do přírody pro děti 6 - 15 let 

- vedoucí: Irena Vacková / úplata 600,- Kč 

- 1. Informační schůzka 27. 9. 2021 v 16 hodin v CEV Dřípatka 

Řemeslník / Kutil 

- pro kutily, kteří si vyzkouší různá řemesla ve věku 6 - 15 let 

- vedoucí: Hynek Sojka, Irena Vacková / úplata 1000,- Kč 

- 1. Informační schůzka 29. 9. 2021 ve 14:30 hodin v CEV Dřípatka 

Mladý vědec – pokusy 

- biologické, fyzikální a chemické pokusy – bádání, měření, zkoušení, objevování  

  pro děti 6 – 12 let –  

- vedoucí: Matouš Křiváček / úplata 1000,- Kč 

- 1. Informační schůzka 30. 9. 2021 v 16 hodin v CEV Dřípatka  

Příprava pro předškoláky/ Předškolák 

- rozvoj grafomotoriky, logické a matematické myšlení pomocí běžných i speciálních 

  Montessori pomůcek / pro předškolní děti nebo s odkladem školní docházky 

- vedoucí: Irena Vacková / úplata 600,- Kč 

- 1. Informační schůzka 30. 9. 2021 ve 13 hodin v CEV Dřípatka 

Biokroužek aneb Ty jo Bijo 

- smysluplné návrhy trávení volného času v přírodním prostředí pro mládež  

  ve věku 13 – 19 let 

- vedoucí: Irena Vacková / Zdarma 

- 1. Informační schůzka: 30. 9. 2021 v 17 hodin v CEV Dřípatka  

Příprava na biologickou olympiádu 

- pro žáky základních i středních škol ve věku 11 – 19 let, kteří se chtějí zúčastnit  

  biologické olympiády 

- vedoucí: Irena Vacková / zdarma 

- 1. Informační schůzka 29. 9. 2021 v 16 hodin v CEV Dřípatka 


